

Socialdepartementet
s.remissvar@regeringskansliet.se

Promemorian Tillfälliga nedstängningar och förbud för att förhindra spridning av sjukdomen covid-19

S2021/01499

I promemorian finns ett utkast till förordning om tillfälliga nedstängningar och förbud för att förhindra spridning av sjukdomen covid-19. Förslaget till förordning innebär att bland annat följande platser ska kunna hållas stängda för allmänheten: verksamhetslokaler inomhus på gym- och sportanläggningar, verksamhetslokaler i köpcentrum och butiker (med undantag för bl.a. livsmedelsbutiker och apotek), serviceinrättningar där verksamheten förutsätter nära fysisk kontakt mellan kunden och tjänsteutövaren, t.ex. frisörsalonger och skönhetsmottagningar, samt restauranger och andra serveringsställen, med undantag för avhämtning och hemleverans av mat eller dryck. Förordningen innebär även ett förbud mot att hyra ut festlokaler eller på annat sätt använda eller upplåta lokaler, områden eller utrymmen för tillställningar eller liknande privata sammankomster.

Enligt promemorian är syftet med utkastet till förordning att förhindra spridning av sjukdomen covid-19 på de platser som omfattas av regleringen. Beroende på hur smittspridningen ser ut om och när frågan om nedstängning och förbud aktualiseras, kan det enligt promemorian finnas anledning att inskränka föreskrifterna till att gälla inom ett visst geografiskt område eller endast vissa av de verksamheter som behandlas i denna promemoria.

Konkurrensverket har ingen uppfattning om vilka åtgärder som är lämpliga för att motverka smittspridning. Mot bakgrund av att åtgärderna är generellt utformade samt tidsbegränsade har verket inga invändningar mot förslagen.

Detta yttrande har beslutats av enhetschefen Nikos Tsakiridis. Föredragande har varit biträdande enhetschefen Stefan Jönsson.

Yttrandet undertecknas inte egenhändigt och saknar därför namnunderskrifter.

Nikos Tsakiridis

Stefan Jönsson

Adress 103 85 Stockholm
Besöksadress Ringvägen 100
Telefon 08-7001600
konkurrensverket@kkv.se

www.konkurrensverket.se